Bürsten Rohrreinigungwww.hartmann-industriebuersten.de
HARTMANN INDUSTRIEBÜRSTEN
Bottenbacher Strasse 12
57223 Kreuztal
Fon +49 (0) 2732 79 45 80
Fax +49 (0) 2732 79 45 85
N

Art.Nr.
15 280x100 807515
20 280x100 807520
25 280x100 807525
30 280x100 807530
Bürstenwerkzeug mit Kugelkopf
Speziell für die Endreinigung der Rohre
Besatz Stahldraht
Spirale
Ø mm
Ab� ußrohr
Ø mm
Bürste
Ø mm
Art.Nr.
16 40 25 BWO02501
16 50 30 BWO03001
16 70 45 BWO04501
22 70 50 BWO05001
22 100 80 BWO08001
22 125 105 BWO10501
22 150 130 BWO13001
22 200 180 BWO18001
Ideales Reinigungswerkzeug für Stichleitungen in Küche, Waschbe-
cken, Urinal usw.
Ob verfettet oder durch Inkrustrierung verengte Rohre, immer wur-
den optimale Reinigungsergebnisse erzielt.
Bürstenwerkzeug mit Kupplung
Anschluß an weitere Werkzeuge möglich
Besatz Stahldraht
Spirale
Ø mm
Ab� ußrohr
Ø mm
Bürste
Ø mm
Art.Nr.
16 70 45 BWK04501
22 70 50 BWK05001
22 100 80 BWK08001
22 125 105 BWK10501
22 150 130 BWK13001
22 200 180 BWK18001
In Verbindung mit einem z.B. Fräskopf oder Wurzelschneider wird
eine rationelle Reinigung erzielt.
In einem Arbeitsgang werden stark verschlammte oder durch
Wurzelwuchs verstopfte Rohre optimal gereinigt.